
Wymiana pokrycia dachu budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Akacjowej 
39/41 w Podkowie Leśnej 

Numer ogłoszenia: 377422 - 2013; data zamieszczenia: 17.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowla ne 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 258476 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 
Podkowa Leśna, woj. mazowieckie, tel. 022 7589878, 7589004, faks 022 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana pokrycia dachu budynku 
Urzędu Miejskiego przy ul. Akacjowej 39/41 w Podkowie Leśnej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wymiana pokrycia dachu budynku Urzędu 
Miejskiego przy ul. Akacjowej 39/41 w Podkowie Leśnej. Szczegółowy zakres robót 
obejmuje wykonanie wszystkich robót zgodnie z wzorem umowy oraz dokumentacją 
techniczną składającą się z następujących części: - projekt wymiany pokrycia dachu budynku 
Urzędu Miejskiego przy ul. Akacjowej, - przedmiar robót, - specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.13.00-1, 45.26.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• GRUPA DEKARSKA Milanówek Boguszewski Witold, ul. Królewska 42, 05-822 
Milanówek, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 196351,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 236124,33 

• Oferta z najniŜszą ceną: 236124,33 / Oferta z najwyŜszą ceną: 236124,33 

• Waluta: PLN. 


